
Página: 1 / 1

Nr.:   67/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

163/2024

03/12/2024

E-mail: nfe@tangara.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA
Av. Irmãos Piccoli, 267 - Centro - Tangará
CEP: 89642-000 CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: (49) 3532-7450

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

05/12/2024
Dispensa de licitação
67/2024 - DL
163/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ELABORAÇÃO E
REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO

Participante: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Elaboração, organização e execução do processo seletivo, com 2

Editais, visando a contratação por tempo determinado para atender
à necessidade temporária de excepcional interesse público,
conforme quadro funcional da Prefeitura Municipal de Tangará, de
acordo com as especificações constantes no Termo de Referência.

1,000 SERV 4.000,00 4.000,00

Total do Participante: 4.000,00

Total Geral: 4.000,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DO
GABINETE DO PREFEITO

03.001.04.122.0002.2002.3.3.90.00.00 R$ 4.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

05/12/2024Tangará,

ALDAIR BIASIOLO

Prefeito Municipal

Sistema: Compras -  Usuário: wilson.moreira. Emissão: 05/12/2024, às 08:28:29. Protocolo: d05461ec-ed2f-42c8-bb5e-0e235811424a


